
K prodeji, Rodinný dům
Číslo inzerátu (ID): 4278645 Datum vydání: 18.09.2024

Cena za nemovitost:

2 439 150 Kč



Lokalita:
Hodonín

Rodinný dům v Tasově
Nabízíme k prodeji rodinný dům umístěný na klidném místě v obci
Tasov okres Hodonín. Tento dům s celkovou rozlohou pozemku
317 m2 a užitnou plochou 84 m2 je ideálním místem pro rodiny
nebo jednotlivce, kteří hledají útulný domov obklopený zelení.

Základní informace:
Lokalita: Tasov
Celková rozloha pozemku: 317 m2
Užitná plocha: 84 m2
Dispozice: 3 pokoje
Součástí domu: Stodola

Popis nemovitosti: Dům poskytuje útulné zázemí s jedinečnou
atmosférou, kterou dotváří dlážděná podlaha, dřevěné stropy,
původní dřevěná okna a dveře. Do domu se dostaneme vstupní
chodbou, která ústí do prostorné kuchyně. Součástí domu je
koupelna s vanou a toaletou. Další dva pokoje mají samostatné
vstupy a jsou neprůchozí. Útulnou atmosféru navíc zvyšuje
možnost vytápění v kamnech na tuhá paliva. Mimo to je v domě
rozvedeno ústřední topení.
Zasloužený relax po náročném dni si můžete dopřát na zahradě.

Dojezdové vzdálenosti:
Tasov - Veselí nad Moravou - 8 km
Tasov - Uherské Hradiště - 23 km
Tasov - Hodonín - 27 km

Kulturní vyžití a občanská vybavenost: Obec Tasov se může pyšnit
bohatým kulturním vyžitím a dobrou občanskou vybaveností.

V obci naleznete:
Místní obchod s potravinami
Mateřskou školku
Kulturní a společenské akce pořádané během roku

Podhůří Bílých Karpat nabízí mnoho turistických zajímavostí,
včetně:
Vodní nádrže Lučina
Turistických a cyklistických stezek
Rozhledny s krásnými výhledy
Salaše, kde děti mohou poznat místní faunu a flóru

Dům je zcela zasíťovaný, což zaručuje pohodlný a moderní způsob
bydlení.

Proč si vybrat tento dům? Tento rodinný dům představuje skvělou
příležitost pro ty, kteří hledají klidné a kreativní místo k životu, s
možnostmi pro aktivní odpočinek v okolní přírodě.

ID inzerátu ESO: 4278645
Inzerát vydán: 17.09.2024
Inzerát aktualizován: 18.09.2024

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Broker Consulting, a.s.
Tel:

+420 800 100 164
Email:

okrealitnisluzby@bcas.cz

Broker Consulting, a.s.
Tel:

800100164
Adresa:

Radlická 751/113E, 158 00

Praha - Stodůlky
Web:

https://realityspolu.cz



Budova je z: Smíšená
Stav: Dobrý
Plocha pozemku: 317 m2
Užitná plocha: 84 m2


